件名：【ご案内】次世代農業テクノロジー展2026開催のお知らせ

〇〇株式会社
〇〇部 〇〇様

いつも大変お世話になっております。
〇〇株式会社 営業企画部の〇〇でございます。

このたび、当社は来る ○年○月○日（○）〜○日（○） に東京□で開催されます「次世代農業テクノロジー展」に出展する運びとなりました。

本展示会では、下記の通り、スマート農機の自動運転技術・ドローンによる栽培管理・AIによる収穫量予測ソリューションなど、当社が開発・導入を進めている最先端の農業支援技術を一挙にご紹介いたします。

【展示会概要】
展示会名：次世代農業テクノロジー展
会期：○年○月○日（○）〜○日（○）
会場：東京□

出展内容（一部）
・自動運転対応スマートトラクター
・空撮・病害検出に対応した農業ドローン
・AI収量予測・可視化ダッシュボード
・持続可能な農業に向けたIoT導入事例紹介

▶︎ 入場には事前登録が必要です
事前登録（無料）はこちらから：https:----

【商談予約受付中】
会期中は、個別の商談・デモンストレーションにも対応しております。ご希望の方は、下記のリンクよりご予約いただけますとスムーズにご案内が可能です。
▶ 商談予約フォーム：https:----

農業の未来を支える最新技術にぜひ触れていただきたく、社員一同心よりご来場をお待ちしております。

何卒よろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------